
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 16 

352947, город Армавир, хутор Красная Поляна, ул. Будённого, д.51 тел.: 8 (86137) 2-47-27 

 

    ПРИКАЗ 
 

«31» августа  2023г.                                                                                           № 126-од 

 
О назначении ответственных лиц за техническое и информационное 

сопровождение функционирования официального сайта МАДОУ № 16 в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

 

Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» (статьи 28, 29, 30), приказа 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки Российской 

Федерации от 14 августа 2020 г №831 «Об утверждении Требований к 

структуре официального сайта образовательной организации в 

информационно-коммуникативной сети «Интернет» и формату 

предоставления информации», постановления Правительства Российской 

Федерации от 20 октября  2021 г №1802 «Об утверждении Правил 

размещения на официальном сайте образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления 

информации об образовательной организации», п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить ответственным за ведение официального сайта МАДОУ № 16 в 

сети «Интернет» – Комиссарову Наталью Александровну, старшего 

воспитателя МАДОУ №16. 

2.  Старшему воспитателю Комиссаровой Н.А.: 

1) привести структуру и содержание официального сайта МАДОУ №16 

в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской 

Федерации  

2) разместить на сайте всю необходимую информацию согласно 

Положению; 

3) обеспечивать регулярное обследование информации на сайте 

согласно Положению; 

4) осуществлять контроль за размещенной на сайте информацией. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Заведующий МАДОУ № 16                                                          И.В. Чеботарева 

Проект приказа подготовлен и внесен: 

Делопроизводителем МАДОУ № 16                                            Л.М. Ермолаева 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-09-18T10:26:45+0300
	Чеботарева Ирина Владимировна




